
Grupa Motylki 29.05.2020 

Temat tygodniowy: W zoo 

 

Drodzy Rodzice oraz Przedszkolaki, zapraszam do wykonania zadań związanych ze zwierzętami 

egzotycznymi oraz zoo. Na początek proponuję przeczytać dzieciom opowiadanie. 

-Po wysłuchaniu opowiadania warto chwilę porozmawiać z dziećmi na temat jego treści i zadać 

dzieciom kilka pytań: 



 

- Gdzie tata zabrał Anię na wycieczkę? 

- Jakie zwierzęta spotkała Ania w zoo? 

- Które zwierzę najbardziej spodobało się Ani i dlaczego? 

- Co to jest zoo? 

- Czy byliście w zoo? Jeśli tak, to jakie zwierzęta widzieliście? 

 

"W krainie zwierząt egzotycznych" - rozwiązywanie zagadek słownych 

-  

 



"Jakie to zwierzę?" - zabawa dydaktyczna: 

 

Jest to propozycja zabawy, w której dzieci mają za zadanie naśladować ruchem i głosem zwierzęta.  

 

Do zabawy potrzebne są koperty z ukrytymi rysunkami zwierząt. Dziecko losuje kopertę z 

obrazkiem, a następnie naśladuje wylosowane zwierzę za pomocą ruchu i głosu, bez wskazywania 

nazwy zwierzęcia.  



 

-Afrykański masażyk: 

Afrykański masażyk: 

 

Przed rozpoczęciem masażyku warto przećwiczyć z dziećmi kreślenie w powietrzu poszczególnych 

elementów. 



 

Afrykańskie słońce mocno w plecy piecze ( rysowanie koła) 

Nasz dżip po pustynnym piasku wolno jedzie (rysowanie dwóch małych kół) 

Wtem widzimy słonia, który wolno człapie (naśladowanie palcami chodu słonia) 

Przy palmie siedzi małpa  po głowie się drapie (drapanie) 

A ja  przytulam się mocno do mojego taty (gest objęcia partnera) 

Bo właśnie biegną do nas ogromne żyrafy (uderzanie delikatnie pięściami) 

Wtem burza piaskowa niebo przesłoniła (rysowanie chmur) 

Cała nasza grupa w namiocie się skryła. (rysowanie trójkąta) 

 

Starsze dzieci zapraszam do wykonania ćwiczenia w KP4 (ćw. 2, s. 31) – rozwijanie logicznego 

myślenia poprzez dopasowywanie elementu do grupyz tej samej kategorii. Wykonanie ćwiczenia w 

KP4 (ćw. 2, s. 33) – rozwijanie logicznego myślenia poprzez zaznaczanie zwierząt wskazanych 

przez Trampolinka (skrzydlate – papuga, pręgowane – zebra, łaciate – żyrafa, kudłate – lama, 

pełzające – wąż, skaczące – kangur, rogate – antylopa). 

Młodszym dzieciom proponuję wykonanie kart pracy: 



 

- 

- 



-W ramach zajęć ruchowych proponuję ćwiczenia fizyczne „Wyprawa do Zoo” 

https://www.youtube.com/watch?v=2BQCcIjudZ8&t=59s  
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